
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 23.06.2005 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la costituzione di un ufficio comune di Avvocatura Civica;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 21/12/2005 con la quale si è provveduto al 

rinnovo della convenzione per la costituzione di un ufficio comune di Avvocatura civica, approvando il relativo 

schema di convenzione;

Precisato che, in forza di quanto stabilito all'art. 11, comma 2 della convenzione suddetta, il Comune di 

Cattolica corrisponderà al Comune di Gabicce Mare un rimborso pari al 40% del trattamento economico 

complessivo relativo al rapporto di lavoro del responsabile dell'ufficio Avvocatura Civica Avv. Andrea Berti, 

esclusi i compensi di natura professionale;



Vista la nota prot. n. 4711/2007 del 28/3/2007, assunta al protocollo il 3/4/2007 al n. 5326, depositata 

agli atti, con la quale il Comune di Gabicce Mare comunica l'importo della spesa a carico del Comune di 

Cattolica, ai sensi della convenzione di cui all'atto consiliare n. 58/2006 sopra citato, per un totale di spesa a 

carico Comune di Cattolica di euro 33.353,82, precisando che il rimborso deve avvenire in via presuntiva in rate 

mensili pari ad euro 2.567,00, mentra la quota a saldo per l'anno 2007, prevista in euro 2.549,86, sarà richiesta a 

consuntivo;

Vista altresì la comunicazione del 28/3/2007, assunta al protocollo il 3/4/2007 al n. 5325, con la quale il 

Comune di Gabicce Mare comunicava l'avvenuta attribuzione all'avv.to Andrea Berti della progressione 

economica orizzontale dalla posizione economica 5 alla posizione economica 6 nella categoria di appartenenza 

D, con determinazione n. 42/IV settore del 5/3/2007, decorrente dall'1/1/2006, richiedendo il rimborso 

dell'importo di euro 922,49 quale quota parte a carico di questo Comune per il periodo 1/1/2006 - 31/12/2006;

Ritenuto pertanto opportuno impegnare l'importo complessivo di euro 34.276,31 per il rimborso al 

Comune di Gabicce della quota, a carico di questo Comune, delle spese per l'ufficio di avvocatura civica in 

convenzione;

     Visto :

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di assumere l'impegno di spesa pari a euro 34.276,31 per il rimborso al Comune di Gabicce Mare 

delle spese a carico di questo Comune per l'ufficio di avvocatura civica in convenzione per l'anno 2007;

2) - di liquidare al Comune di Gabicce Mare l'importo complessivo di euro 31.726,49 a carico di questo 

Comune per l'anno 2007;

3) - di dare atto che la residua somma a saldo sarà liquidata a richiesta del suddetto Comune di Gabicce 

Mare;

4) - la relativa spesa di complessivi euro 34.276,31 sarà impegnata sul bilancio 2007 come segue:

- quanto ad euro 33.353,82 sul cap. 200.006  - impegno n. 1322 -;

- quanto ad euro    296,18 sul cap. 200.006 - impegno n. 1323 -;

- quanto ad euro    626,31 sul cap. 700.007 - impegno n. 1495 01 -.

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34707/ASD-DEL     Determina D. n. 753 del 06.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


